
代表　柳沢　守男

E-Mail  ：  snc-y@valley.ne.jp

発行：（有）職人’s CLUB 柳沢建築
　　　 　　編集者　MIYAZAWA

２０２１年 8月発行

　　

2021 年（令和 3年）8月 1日　日曜日　月刊

まちがいさがし答え：　①男の子の手　②ケーキの上のクリームの色　③ケーキにかかっているチョコレートの量　④女の子のビスケットの形　⑤壁の花の飾り

第２８５号

ホームページ
 随時更新中！

　　　　　　　中込駅前にスイーツカフェ ・ パルミエクリュ 様が

　　　　　　　オープンしました。 オーナー様よりご依頼頂き

　　　　　　　弊社にて店内の改装工事をさせて頂きました。 

元は洋服店だった物件ですが、 リノベーション工事を行い、

アンティーク調の素敵なカフェになりました！

オーナーシェフ様自慢の手作りスイーツが味わえるお店です。

スイーツの他にも様々な種類のクラフトビールを味わえます。

また季節によって銘柄や種類を変更していく予定ですので、

ビール好きな方もお楽しみいただけますね♪

住まいに関する新築 ・ リフォーム工事承ります！お気軽にご相談ください！住まいに関する新築 ・ リフォーム工事承ります！お気軽にご相談ください！

元洋服店だった店舗。手前を客席
スペース、奥は厨房に改装します。

完成までの工事の様子

中込駅前に スイーツカフェ パルミエクリュ 様 が OPEN

ホテル、 レストランでシェフ ・ シェフド
パティシエを務めてまいりました。
自慢の 100％手造りスイーツを取り揃
えております。 是非ご来店頂きご賞味
下さいませ。 お待ちいたしております。  
　　　　　　　　　　  オーナーより

Befo
re

Befo
re

AfterAfter

工事中工事中工事中工事中

● 職人’ｓCLUB 柳沢建築では、
ご自宅や別荘の工事はもちろん
事業所様・飲食店様・クリニッ
ク様などの工事も請け賜わって
おります。店舗や事務所の新築
・リフォーム・リノベーション
・修理・外構工事など、
お気軽にご相談くださいませ。入口付近のカウンターを利用し

延長してカフェカウンターに作り
変えました。

ボードなどが張られ、お店の形が
見えてきました。

壁・天井の内装工事・設備工事をして
完成です。フローリング床や棚など使え
る箇所や器具はそのまま利用しました。

★このチラシをお持ちになり、 パルミエクリュ

　にご来店された方に粗品をプレゼントいた

　します。 数に限りがございます、お早目に！

　


